
 

 

 

 
  

O Z N Á M E N Í    O    R E A L I Z A C I 

 

telekomunikačního vedení společnosti INFOS Art na území obce 

 
Vážení vlastníci a obyvatelé rodinných domů v Kučerově. 
 

Oznamujeme Vám, že společnost InfoTel, spol. s r.o. realizuje pokládku telekomunikačního 

vedení pro občany na území obce Kučerov. Z tohoto důvodu se na Vás obracíme,  

že v následujících dnech Vás bude osobně kontaktovat pan Kocáb, který Vás bude 

informovat o průběhu realizace v blízkosti Vaší nemovitosti a požádá Vás o určení místa 

vstupu přípojky do objektu.  

 

Realizace optické přípojky je zcela zdarma a není podmiňována odběrem nabízených 

služeb (internet / televize / telefon) od provozovatele sítě. V případě, že nebudete  

mít zájem o zrealizování přípojky, tak bude v blízkosti Vaší nemovitosti ponechána rezerva 

pro budoucí zrealizování přípojky.  

 
Osoby pověřené realizací, včetně zrealizování přípojky k Vaší nemovitosti: 
 
Stavbyvedoucí – Jiří Polák – tel.: +420 739 040 514 
_________________________________________________________________________ 
 
 

Stavební dozor -  Mgr. Ján Lubják +420 720 066 438  

jan_lubjak@infotel.cz 

 

Vedoucí výstavby a projekce – Milan Slezák +420 722 991 802  

milan_slezak@infotel.cz 

 
 

Předem Vám děkuji za spolupráci a za částečná omezení, která jsou spojeny 
s výstavbou sítě se Vám omlouváme. 

 


